
Nr 

Iscrizione
Nome Residenza E-mail Tel.  +39 Info 

1 Bonacina Luca Borgomanero (NO) lucabonacina981@gmail.com 3357295602 Esercita l’attività

2 Di Lascio Gabriele Miasino (NO) gabrieledilascio@gmail.com 3481422704 Esercita l’attività

3 Palanca Walter Novara palancawalter67@gmail.com 3346473307 Esercita l’attività

4 Bertinato Fabio Gattico-Veruno (NO) fabio.bertinato@gmail.com 

fabio.bertinato@libero.it

3284160544
Esercita l’attività

5 Bozzola Alessandro Oleggio (NO) alessandro.bozzola@gmail.com 3483614170 Esercita l’attività

6 Di Sanzo Massimo Casalbeltrame (NO) disanzomax@gmail.com 3425860114 Esercita l’attività

7 Folli Andrea Briona (NO) andrea.folli1977@libero.it 3487613763 Esercita l’attività

8 Giacometti Paolo Francesco Dormelletto (NO) paulgiaco@libero.it 3473828442 Esercita l’attività

9 Giacometti Steven Dormelletto (NO) stevengiac@gmail.com 3480718131 Esercita l’attività

10 Gioia Paolo Milano info@ghiaiagravel.com 3494670201 Esercita l’attività

11 Milan Flavio Corrado Massino Visconti (NO) flavio.milan2@gmail.com 3385819269 Esercita l’attività

12 Bianchi Ilaria Novara ilaria.bianchi.ib@gmail.com 3384416315 Esercita l’attività

13 Mineo Vanessa Maria Arona (NO) mineo.vanessa@gmail.com 3384824750 Esercita l’attività
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